
v v r v r v

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI PŘEVOZU A ULOŽENI TEL ZEMŘELÝCH

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi níže uvedenými smluvními 
stranami:

I.SMLUVNÍ STRANY

1. Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace,
IČ:00511676, se sídlem U Elektrárny 1965, 393 01 Pelhřimov 
zastoupená Mgr. Bc. Petrem Krčálem, ředitelem organizace 
/dále také jen jako „Objednatel"/
a

2. Jiří Brož - Pohřební služba,
IČ: 12573507, se sídlem Čechtice 306, 257 65 Čechtice
zastoupený Jiřím Brožem
/dále také jen jako „Poskytovatel‘7

uzavřena v souladu se zákonem 256/2001 a ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění takto:

v___ v __F

RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZAHSTENI PŘEVOZU A ULOŽENI TEL 
ZEMŘELÝCH /dále také jen jako „Smlouva“/

Vzhledem k tomu, že:

Objednatel je povinen uložit ostatky zemřelých osob - v souladu s 
ustanovením § 4 odst. 4 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví v platném 
znění a s ohledem na skutečnost, že Objednatel nedisponuje ve svém zařízení 
prostory, kde by mohl ukládat ostatky zemřelých osob uzavírá s 
Poskytovatelem tuto Smlouvu, a to proto, aby dostál své povinnosti dle 
platných právních předpisů, zejména zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví 
v platném znění.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje zajistit převoz a uložení těl 
zemřelých dle pokynů Objednatele.

2. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za převoz a uložení těl zemřelých 
zaplatit v článku IV. této Smlouvy dohodnutou Smluvní odměnu.



III. smluvní podmínky

1. Objednatel telefonicky oznámí Poskytovateli na tel. čísle 605 305 208 
potřebu zajištění převozu a uložení těla zemřelé osoby.

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit převoz těla zemřelé osoby z příslušného 
oddělení Objednatele bez zbytečného odkladu. Za přijetí oznámení se 
považuje přijetí telefonického hovoru na výše uvedené telefonní číslo. 
Oznámení může být učiněno kdykoliv a v kteroukoliv dobu - 7 dnů
v týdnu, 24 hodin denně.

3. Objednatel se zavazuje zajistit předání dokumentace o zemřelé osobě 
příslušným orgánům. Objednatel předá Poskytovateli spolu s tělem 
zemřelého veškerou potřebnou dokumentaci o zemřelém, zejména 
lékařskou dokumentaci (doklad o provedení prohlídky zemřelého), 
občanský průkaz zemřelého, průkaz pojištěnce zemřelého, kontakty na 
pozůstalé a veškeré potřebné dokumenty.

4. Předání těla zemřelého provádí sestra, případně jiný službu konající 
pracovník. Převzetí těla zemřelé osoby provede Poskytovatel osobně, 
nebo zajistí jeho převzetí jinou oprávněnou osobou (zaměstnanci, 
subdodavatelé . Tělo zemřelé osoby musí být řádně označeno a převáženo 
v souladu s etickými zásadami, kdy Objednatel a Poskytovatel jsou 
povinni zajistit, aby bylo s tělem zemřelé osoby manipulováno co
nej ohleduplněji a aby byla v plné míře zachována důstojnost zemřelé 
osoby.

IV. smluvní odměna

Smluvní strany si dohodly smluvní odměnu za převoz a uložení těl 
zemřelých do 3000,- Kč (zajeden převoz a uložení těl zemřelých).

V. DOBA trvaní SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu může kterákoli ze smluvních stran ukončit výpovědí zaslanou na 
adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
Výpovědní lhůta je tříměsíční a její běh započne prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci v němž byla výpověď doručena. Smlouva může 
být ukončena kdykoli dohodou Smluvm'ch stran.



VI. MLČENLIVOST

Předmětem této smlouvy je zároveň závazek Poskytovatele, že důvěrné a 
citlivé informace poskytnuté pro plnění této smlouvy použije poskytovatel 
pouze k účelu v této Smlouvě stanovenému.

VII. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, že byla uzavřena po jejím vzájemném projednání, že 
tato Smlouvaje projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, že ji 
uzavřely nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že 
ujednání v této smlouvě jsou určitá a srozumitelná. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

2. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu 
oběma Smluvními stranami.

4. Tato Smlouvaje vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá ze Smluvních stran.

V Pelhřimově dne: 1 13: JD9. 2019

gr. Bc. PetrKrčál 
-nova Jefaflna PLinřimov 

anlzacfe

Objednatel 

Domov Jeřabina Pelhřimov,
příspěvková organizace 

U Elektrárny 1965,393 01 Pelhřimov 
IČO:0051 1676 DIČ;CZ00511676 

Tel: 565 443 926 =e-

J1K.I iSEtOZ 
poHfeĚsní iús 

Čechtice 306
IČ: 12573507, OiČ: CZ5603061134

317853 382,605 305 208

Poskytovatel



.ít, * řu í»VOr*.f*


